МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИХАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ «ИХАЛЬСКАЯ СОШ»)

                                                          ПРИКАЗ

                                                          п.Ихала

17  января 2023 года                                                                                    № 14- О

 «О назначении руководителя Центра образования

естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», созданного на базе

МКОУ «Ихальская СОШ»

На основании приказа МКОУ «Ихальская СОШ» от 11.01.2023года №14 -о «О

создании Центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе   МКОУ «Ихальская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем, ответственным за функционирование и развитие Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе МКОУ «Ихальская СОШ»,  заместителя директора по УВР Медведкову

Марину Геннадьевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                         Косарева И.А.

М.п.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-22T17:00:39+0500